Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан

  К А Р А Р                                                                          Р Е Ш Е Н И Е

О повестке дня двадцатого заседания Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

	В соответствии со ст. 41 Регламента Совета, Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
включить в повестку дня двадцатого заседания Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. Об итогах деятельности Администрации сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в 2018 году.
Вносит глава сельского поселения
2. Об итогах деятельности Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2018 год.
Вносит глава сельского поселения
   3. Об утверждении плана мероприятий по реализации основных положений Послания ВРио Главы Республики Башкортостан Хабирова Р.Ф. Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан в сельском поселении Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский	 район Республики Башкортостан в 2019 году
   Вносит глава сельского поселения
4.Об утверждении положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативны правовых актов) в Совете и Администрации сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
    Вносит глава сельского поселения

5."О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества  сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"
  Вносит глава сельского поселения
Председатель Совета				Х.Р.Исхаков
с.Тайняшево
14 февраля 2019 года
№ 126